
  
  

  

     Tiedote 25.5.2021 

Hiidensalmen vihreät teot syntyivät messurakentajien valinnoista 

Hiidensalmessa lasketaan parhaillaan talojen hiilijalanjälkiä ja hiilikädenjälkiä ympäristöministeriön päivi-

tetyllä rakennuksen vähähiilisyyden arviointimenetelmällä. Elinkaaritarkastelu tekee näkyväksi, miten ra-

kentajan lukuisat valinnat vaikuttavat talon koko elinkaaren hiilijalanjälkeen.  

– Tavoitteenamme on tehdä rakennusten ilmastopäästöjen elinkaaritarkastelua tutuksi ja havainnollistaa ra-

kentajan päätösten merkitystä ilmaston kannalta, kertoo Canemure-hankkeen projektivastaava Jenna Koti-

lehto Lohjan kaupungilta.  

Hiilijalanjäljen ja hiilikädenjäljen laskennat Hiidensalmessa suorittaa Granlund Oy yhteistyössä ympäristömi-

nisteriön kanssa.  

– Asuntomessujen kävijälle hiilijalanjäljen esiin tuominen luo mahdollisuuden miettiä valintojen merkitystä 

niin rakentamisessa kuin asumisen aikana. Toivomme, että tieto kannustaa ihmisiä tekemään vihreitä valin-

toja ja yrityksiä tuomaan markkinoille kestäviä tuotteita, Jenna Kotilehto sanoo.  

Hiilijalanjälkeen ja hiilikädenjälkeen vaikuttavia päätöksiä jo rakennushankkeen alkumetreillä 

Talon koko elinkaaren kasvihuonekaasupäästöjen kannalta olennaista on ottaa ilmastonäkökulma mukaan 

uuden talon suunnitteluun mahdollisimman varhaisessa vaiheessa.  

– Esimerkiksi vähäpäästöinen lämmitysjärjestelmä ja aurinkoenergian hyödyntäminen kannattaa ottaa läh-

tökohdaksi jo suunnittelussa, toteaa kehitysinsinööri Jarmo Linjama Suomen ympäristökeskuksesta.  

– Aurinkoenergia toimii erinomaisesti lämmityksen apuna ja lämpimän käyttöveden tuottajana. Aurinkosäh-

köllä voi lämpöpumpun kanssa jäähdyttää taloaan kesäaikaan ilmaiseksi ja päästöttömästi. Lisäksi aurin-

kosähköllä voi ladata sähköautoja, mikä tukee mainiosti vähäpäästöistä liikkumista, Jarmo Linjama sanoo.  

Canemure-hanke toi ilmastonäkökulman Hiidensalmeen 

Hiilijalanjälki- ja hiilikädenjälkilaskelmat Hiidensalmessa toteutetaan osana valtakunnallista, Suomen ympä-

ristökeskuksen koordinoimaa Canemure-ilmastohanketta, joka saa EU:n Life-rahoitusta ja jossa Lohjan kau-

punki on mukana omalla Hiidensalmen osahankkeellaan.  

– Olemme ohjanneet rakentamistapaohjeilla ja suunnitelmia kommentoimalla rakentajia alusta asti otta-

maan ilmastonäkökulman monipuolisesti huomioon rakentamisen, asumisen ja liikkumisen päästöjen vähen-

tämiseksi, kertoo Lohjan Asuntomessujen projektipäällikkö Mirka Härkönen.   
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